
 113學年度學生團餐日記帳

日期 摘要 收入金額 支出金額 合計 備註

112/6/30 112學年度轉入 0 0

113/7/5 7月午餐 1,034,460 1,034,460

113/7/17 7月午餐 538,020 1,572,480

113/7/19 7月午餐預支-久翔 352,000 1,220,480

7月午餐預支-寬大 428,000 792,480

7月午餐預支-珍品軒 250,000 542,480

113/7/30 7月午餐 652,680 1,195,160

113/8/1 7月午餐尾款-久翔 337,290 857,870

7月午餐尾款-寬大 326,460 531,410

7月午餐尾款-珍品軒 204,510 326,900

7月學生退餐費 326,900 0

7月份午餐總收入 0 2,225,160

7月份午餐總支出 0 2,225,160

113/8/1 9月午餐 1,355,340 1,355,340

9月晚餐 610,890 1,966,230

113/8/5 9月午餐 515,970 2,482,200

9月晚餐 267,400 2,749,600

113/9/4 9月午餐 546,840 3,296,440

9月晚餐 334,970 3,631,410

113/9/16 9月午餐 282,240 3,913,650

9月晚餐 123,110 4,036,760

9月午餐預支-久翔 307,000 3,729,760

9月午餐預支-寬大 518,000 3,211,760

9月午餐預支-珍品軒 513,000 2,698,760

9月晚餐預支-寬大 667,000 2,031,760

112/9/20 10月午餐 729,960 2,761,720

10月晚餐 291,270 3,052,990

112/9/21 10月午餐 457,380 3,510,370

10月晚餐 176,610 3,686,980

113/10/7 10月午餐 508,200 4,195,180

10月晚餐 227,780 4,422,960

110/9/30 9月午餐尾款-久翔 298,850 4,124,110

9月午餐尾款-寬大 508,480 3,615,630

9月午餐尾款-珍品軒 504,730 3,110,900

9月晚餐尾款-寬大 645,570 2,465,330

9月學生午餐退餐 50,330 2,415,000 學生退餐

9月學生晚餐退餐 23,800 2,391,200 學生退餐

9月份午餐總收入 2,391,200 2,700,390

9月份午餐總支出 2,391,200 2,700,390

9月份晚餐總收入 2,391,200 1,336,370

9月份晚餐總支出 2,391,200 1,336,370

113/10/15 10月午餐預支-久翔 473,000 1,918,200

10月午餐預支-寬大 294,000 1,624,200

10月午餐預支-珍品軒 479,000 1,145,200

10月晚餐預支-珍品軒 538,000 607,200
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113/10/18 10月午餐 756,140 1,363,340

10月晚餐 423,280 1,786,620

113/10/21 10月午餐 357,280 2,143,900

10月晚餐 84,430 2,228,330

113/10/24 11月午餐 1,022,000 3,250,330

11月晚餐 541,970 3,792,300

10月午餐尾款-久翔 467,870 3,324,430

10月午餐尾款-寬大 289,170 3,035,260

10月午餐尾款-珍品軒 457,530 2,577,730

10月晚餐尾款-珍品軒 520,610 2,057,120

10月學生午餐退餐 348,390 1,708,730 學生退餐

10月學生晚餐退餐 144,760 1,563,970 學生退餐

10月份午餐總收入 1,563,970 2,808,960

10月份午餐總支出 1,563,970 2,808,960

10月份晚餐總收入 1,563,970 1,203,370

10月份晚餐總支出 1,563,970 1,203,370

113/11/4 11月午餐 750,400 2,314,370

11月晚餐 348,980 2,663,350

113/11/8 11月午餐 345,800 3,009,150

11月晚餐 96,390 3,105,540

113/11/15 11月午餐預支-久翔 462,000 2,643,540

11月午餐預支-寬大 484,000 2,159,540

11月午餐預支-珍品軒 214,000 1,945,540

11月晚餐預支-久翔 564,000 1,381,540

113/11/20 11月午餐 420,000 1,801,540

11月晚餐 142,320 1,943,860

113/11/26 12月午餐 712,950 2,656,810

12月晚餐 341,860 2,998,670

113/11/28 12月午餐 568,890 3,567,560

12月晚餐 263,340 3,830,900

113/12/2 11月午餐尾款-久翔 451,080 3,379,820

11月午餐尾款-寬大 469,260 2,910,560

11月午餐尾款-珍品軒 210,620 2,699,940

11月晚餐尾款-久翔 550,960 2,148,980

11月學生午餐退餐 247,240 1,901,740 學生退餐

11月學生晚餐退餐 14,700 1,887,040 學生退餐

11月份午餐總收入 1,887,040 2,538,200

11月份午餐總支出 1,887,040 2,538,200

11月份晚餐總收入 1,887,040 1,129,660

11月份晚餐總支出 1,887,040 1,129,660

113/12/2 12月午餐 615,930 2,502,970

12月晚餐 282,320 2,785,290

113/12/16 12月午餐 485,100 3,270,390

12月晚餐 271,600 3,541,990
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113/12/16 12月午餐預支-久翔 305,000 3,236,990

12月午餐預支-寬大 505,000 2,731,990

12月午餐預支-珍品軒 496,000 2,235,990

12月晚餐預支-寬大 652,000 1,583,990

113/12/20 12月午餐 245,490 1,829,480

12月晚餐 139,240 1,968,720

113/12/23 1/2月午餐 991,200 2,959,920

1/2月晚餐 367,210 3,327,130

113/12/25 1/2月午餐 1,005,900 4,333,030

1/2月晚餐 355,180 4,688,210

113/12/27 1/2月午餐 714,000 5,402,210

1/2月晚餐 269,780 5,671,990

113/12/31 12月午餐尾款-久翔 302,530 5,369,460

12月午餐尾款-寬大 502,370 4,867,090

12月午餐尾款-珍品軒 493,520 4,373,570

12月晚餐尾款-寬大 644,610 3,728,960

12月學生午餐退餐 23,940 3,705,020 學生退餐

12月學生晚餐退餐 1,750 3,703,270 學生退餐

12月份午餐總收入 3,703,270 2,628,360

12月份午餐總支出 3,703,270 2,628,360

12月份晚餐總收入 3,703,270 1,298,360

12月份晚餐總支出 3,703,270 1,298,360

114/1/17 1-2月午餐預支-久翔 571,200 3,132,070

1-2月午餐預支-寬大 341,600 2,790,470

1-2月午餐預支-珍品軒 567,210 2,223,260

1-2月晚餐預支-珍品軒 603,120 1,620,140

114/2/6 1/2月午餐 634,200 2,254,340

1/2月晚餐 236,610 2,490,950

114/2/13 1/2月午餐 359,100 2,850,050

1/2月晚餐 171,080 3,021,130

114/2/17 3月午餐 942,270 3,963,400

3月晚餐 392,420 4,355,820

114/2/20 3月午餐 730,590 5,086,410

3月晚餐 290,780 5,377,190

114/2/26 3月午餐 504,210 5,881,400

3月晚餐 225,190 6,106,590

114/2/27 1-2月午餐尾款-久翔 829,780 5,276,810

1-2月午餐尾款-寬大 469,630 4,807,180

1-2月午餐尾款-珍品軒 794,080 4,013,100

1-2月晚餐尾款-珍品軒 761,880 3,251,220

1-2月學生午餐退餐 130,900 3,120,320 學生退餐

1-2月學生晚餐退餐 34,860 3,085,460 學生退餐

1-2月份午餐總收入 3,085,460 3,704,400

1-2月份午餐總支出 3,085,460 3,704,400

1-2月份晚餐總收入 3,085,460 1,399,860
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1-2月份晚餐總支出 3,085,460 1,399,860

114/3/14 3月午餐預支-久翔 487,000 2,598,460

3月午餐預支-寬大 473,000 2,125,460

3月午餐預支-珍品軒 296,000 1,829,460 學生退餐

3月晚餐預支-久翔 527,000 1,302,460 學生退餐

114/3/19 3月午餐 389,550 1,692,010 942,270

3月晚餐 146,300 1,838,310 783,000

114/3/21 4月午餐 729,400 2,567,710 392,420

4月晚餐 310,660 2,878,370 1,000,000

3月午餐尾款-久翔 480,120 2,398,250

3月午餐尾款-寬大 448,270 1,949,980

3月午餐尾款-珍品軒 294,030 1,655,950

3月晚餐尾款-久翔 524,260 1,131,690

3月學生午餐退餐 88,200 1,043,490 學生退餐

3月學生晚餐退餐 3,430 1,040,060 學生退餐

3月份午餐總收入 1,040,060 2,566,620

3月份午餐總支出 1,040,060 2,566,620

3月份晚餐總收入 1,040,060 1,054,690

3月份晚餐總支出 1,040,060 1,054,690

114/3/26 4月午餐 443,800 1,483,860

4月晚餐 191,910 1,675,770

114/4/1 4月午餐 459,200 2,134,970

4月晚餐 292,260 2,427,230

114/4/15 4月午餐預支-久翔 280,000 2,147,230

4月午餐預支-寬大 450,000 1,697,230

4月午餐預支-珍品軒 466,000 1,231,230

4月晚餐預支-寬大 508,000 723,230

114/4/18 4月午餐 764,400 1,487,630

4月晚餐 222,130 1,709,760

114/4/23 5月午餐 763,000 2,472,760

5月晚餐 341,040 2,813,800

114/4/29 5月午餐 582,400 3,396,200

5月晚餐 245,140 3,641,340

114/4/30 4月午餐尾款-久翔 278,810 3,362,530

4月午餐尾款-寬大 447,820 2,914,710

4月午餐尾款-珍品軒 467,450 2,447,260

4月晚餐尾款-寬大 506,020 1,941,240

4月學生午餐退餐 6,720 1,934,520 學生退餐

4月學生晚餐退餐 2,940 1,931,580 學生退餐

4月份午餐總收入 1,931,580 2,396,800

4月份午餐總支出 1,931,580 2,396,800

4月份晚餐總收入 1,931,580 1,016,960

4月份晚餐總支出 1,931,580 1,016,960

114/5/6 5月午餐 407,400 2,338,980

5月晚餐 137,550 2,476,530
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114/5/15 5月午餐預支-久翔 457,000 2,019,530

5月午餐預支-寬大 242,000 1,777,530

5月午餐預支-珍品軒 432,000 1,345,530

5月晚餐預支-珍品軒 511,000 834,530

114/5/21 5月午餐 565,600 1,400,130

5月晚餐 298,620 1,698,750

114/5/21 6月午餐 802,200 2,500,950

6月晚餐 329,000 2,829,950

114/5/29 5月午餐尾款-久翔 455,940 2,374,010

5月午餐尾款-寬大 242,400 2,131,610

5月午餐尾款-珍品軒 426,060 1,705,550

5月晚餐尾款-珍品軒 432,530 1,273,020

5月學生午餐退餐 63,000 1,210,020

5月學生晚餐退餐 78,820 1,131,200

5月份午餐總收入 1,131,200 2,318,400

5月份午餐總支出 1,131,200 2,318,400

5月份晚餐總收入 1,131,200 1,022,350

5月份晚餐總支出 1,131,200 1,022,350

114/6/2 6月午餐 541,800 1,673,000

6月晚餐 209,930 1,882,930

114/6/11 6月午餐 532,000 2,414,930

6月晚餐 225,190 2,640,120

114/6/13 6月午餐預支-久翔 399,000 2,241,120

6月午餐預支-寬大 369,000 1,872,120

6月午餐預支-珍品軒 196,000 1,676,120

6月晚餐預支-久翔 405,000 1,271,120

114/6/19 6月午餐 128,800 1,399,920

6月晚餐 46,340 1,446,260

6月午餐尾款-久翔 397,600 1,048,660

6月午餐尾款-寬大 367,890 680,770

6月午餐尾款-珍品軒 197,680 483,090

6月晚餐尾款-久翔 385,230 97,860

6月學生午餐退餐 77,630 20,230

6月學生晚餐退餐 20,230 0

6月份午餐總收入 0 2,004,800

6月份午餐總支出 0 2,004,800

6月份晚餐總收入 0 810,460

6月份晚餐總支出 0 810,460

0
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